
UCHWAŁA NR LXIV/382/23 
RADY GMINY OLSZEWO-BORKI 
z dnia 20 października 2023 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostrołęckiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje:

§1.

Udziela się z budżetu Gminy Olszewo-Borki Powiatowi Ostrołęckiemu pomocy finansowej w 
formie dotacji celowej w 2023 roku w wysokości 72 000,00 zł (słownie złotych: 
siedemdziesiąt dwa tysiące złotych) na realizację zadania pn. „Dotacja dla Powiatu 
Ostrołęckiego na opracowanie dokumentacji projektowej na "Rozbudowę drogi powiatowej 
nr 2546W Rżaniec-Grabówek"

§2.
1. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie przekazana do budżetu Powiatu.
2. Warunki, tryb przekazania, przeznaczenie i zasady rozliczenia ww. środków określi 
umowa zawarta między Powiatem Ostrołęckim a Gminą Olszewo-Borki.
3. Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia umowy, o której mowa w ust. 2

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§4 .



GMINA OLSZEWO-BORKI

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA 
z dnia 20 października 2023 r.

Punkt
porządku

obrad

Przedmiot głosowania ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ

5.3 Rozpatrzenie projektu uchwały w 
sprawie udzelenia pomocy finansowej 
Powiatowi Ostrołęckiemu;

12 0 0

Głosowanie jawne 
Liczba uprawnionych: 12 
Liczba oddanych głosów: 12 
Rezultat głosowania: Przyjęto
Głosy oddane:___________________
Krzysztof Grala ZA
Zbigniew Grzejka ZA
Andrzej Grzymała ZA
Marzena Kobylińska ZA
Mieczysław Krukowski ZA
Karol Kwiatek ZA
Zbigniew Listwon ZA
Edward Luma ZA
Remigiusz Wawrzyniec Pędzich ZA
Daniel Sadlak ZA
Mieczysław Szelkowski ZA
Robert Zebrowski ZA

7/11


